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1. Dag winnaar, Vainqueur du jour
n°7, VAN KEIRSBULCK Guillaume (BEL19910214), OPQ - OMEGA PHARMA - QUICK-STEP
CYCLING TEAM

2. Algemeen klassement, Classement général
Leader, Leader:
n°28, WELLENS Tim (BEL19910510), LTB - LOTTO BELISOL

3. Punten klassement, Classement aux points
Leader, Leader:
n°71, DUMOULIN Tom (NED19901111), GIA - TEAM GIANT-SHIMANO

4. Strijdlust Klassement, Classement de la combativité
Leader, Leader:
n°187, VAN BILSEN Kenneth (BEL19900601), TSV - TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE

5. Leider algemeen ploegen klassement, Leader du classement par équipes
GRS - GARMIN SHARP (USA)
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Afstand
Distance 183.40km183.40km183.40km183.40km Gemiddelde snelheid winnaar

Moyenne du vainqueur 41.40km/h41.40km/h41.40km/h41.40km/h Délai
Délai 0:31:530:31:530:31:530:31:53
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1. 7 BEL19910214 VAN KEIRSBULCK GuillaumeVAN KEIRSBULCK GuillaumeVAN KEIRSBULCK GuillaumeVAN KEIRSBULCK Guillaume OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP 4:25:474:25:474:25:474:25:47 - 0:00:16
2. 6 ITA19890802 TRENTIN MatteoTRENTIN MatteoTRENTIN MatteoTRENTIN Matteo OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP 4:26:334:26:334:26:334:26:33 0:00:46 0:00:06
3. 184 BEL19910410 LAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT Yves TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 4:26:334:26:334:26:334:26:33 0:00:46 0:00:04
4. 8 BEL19890726 VERMOTE JulienVERMOTE JulienVERMOTE JulienVERMOTE Julien OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP 4:26:334:26:334:26:334:26:33 0:00:46
5. 53 SLO19861125 KOREN KristijanKOREN KristijanKOREN KristijanKOREN Kristijan CAN CANNONDALE 4:26:334:26:334:26:334:26:33 0:00:46 0:00:01
6. 195 BEL19880929 DE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE Laurens WGG WANTY - GROUPE GOBERT 4:26:334:26:334:26:334:26:33 0:00:46 0:00:02
7. 144 ESP19760120 LASTRAS GARCIA PabloLASTRAS GARCIA PabloLASTRAS GARCIA PabloLASTRAS GARCIA Pablo MOV MOVISTAR TEAM 4:26:334:26:334:26:334:26:33 0:00:46
8. 44 GER19740104 HONDO DaniloHONDO DaniloHONDO DaniloHONDO Danilo TFR TREK FACTORY RACING 4:26:334:26:334:26:334:26:33 0:00:46
9. 33 SUI19900803 DILLIER SilvanDILLIER SilvanDILLIER SilvanDILLIER Silvan BMC BMC RACING TEAM 4:26:334:26:334:26:334:26:33 0:00:46

10. 86 NED19920521 VAN BAARLE DylanVAN BAARLE DylanVAN BAARLE DylanVAN BAARLE Dylan GRS GARMIN SHARP 4:26:334:26:334:26:334:26:33 0:00:46 0:00:02
11. 38 BEL19850517 VAN AVERMAET GregVAN AVERMAET GregVAN AVERMAET GregVAN AVERMAET Greg BMC BMC RACING TEAM 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
12. 140 UKR19830807 GRIVKO AndriyGRIVKO AndriyGRIVKO AndriyGRIVKO Andriy AST ASTANA PRO TEAM 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
13. 71 NED19901111 DUMOULIN TomDUMOULIN TomDUMOULIN TomDUMOULIN Tom GIA TEAM GIANT-SHIMANO 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
14. 153 ITA19810910 POZZATO FilippoPOZZATO FilippoPOZZATO FilippoPOZZATO Filippo LAM LAMPRE-MERIDA 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
15. 47 NED19880118 VAN POPPEL BoyVAN POPPEL BoyVAN POPPEL BoyVAN POPPEL Boy TFR TREK FACTORY RACING 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
16. 156 ITA19800809 MORI ManueleMORI ManueleMORI ManueleMORI Manuele LAM LAMPRE-MERIDA 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
17. 131 SLO19800808 BOZIC BorutBOZIC BorutBOZIC BorutBOZIC Borut AST ASTANA PRO TEAM 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
18. 148 GER19921104 SÜTTERLIN JashaSÜTTERLIN JashaSÜTTERLIN JashaSÜTTERLIN Jasha MOV MOVISTAR TEAM 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
19. 124 RUS19890624 KUZNETSOV ViacheslavKUZNETSOV ViacheslavKUZNETSOV ViacheslavKUZNETSOV Viacheslav KAT TEAM KATUSHA 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
20. 31 BEL19820705 GILBERT PhilippeGILBERT PhilippeGILBERT PhilippeGILBERT Philippe BMC BMC RACING TEAM 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
21. 91 DEN19840831 BRESCHEL MattiBRESCHEL MattiBRESCHEL MattiBRESCHEL Matti TCS TINKOFF-SAXO 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
22. 116 FRA19870418 ROUX AnthonyROUX AnthonyROUX AnthonyROUX Anthony FDJ FDJ.fr 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
23. 11 NED19851230 BOOM LarsBOOM LarsBOOM LarsBOOM Lars BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAM 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
24. 28 BEL19910510 WELLENS TimWELLENS TimWELLENS TimWELLENS Tim LTB LOTTO BELISOL 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
25. 26 BEL19850219 VANENDERT JelleVANENDERT JelleVANENDERT JelleVANENDERT Jelle LTB LOTTO BELISOL 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
26. 180 FRA19830106 PICHOT AlexandrePICHOT AlexandrePICHOT AlexandrePICHOT Alexandre EUC TEAM EUROPCAR 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
27. 55 ITA19840211 MARCATO MarcoMARCATO MarcoMARCATO MarcoMARCATO Marco CAN CANNONDALE 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
28. 68 GBR19860525 THOMAS GeraintTHOMAS GeraintTHOMAS GeraintTHOMAS Geraint SKY TEAM SKY 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
29. 113 FRA19860116 JEANNESSON ArnoldJEANNESSON ArnoldJEANNESSON ArnoldJEANNESSON Arnold FDJ FDJ.fr 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
30. 81 NED19850117 LANGEVELD SebastianLANGEVELD SebastianLANGEVELD SebastianLANGEVELD Sebastian GRS GARMIN SHARP 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
31. 106 BEL19881123 KEUKELEIRE JensKEUKELEIRE JensKEUKELEIRE JensKEUKELEIRE Jens OGE ORICA GreenEDGE 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
32. 164 LUX19871114 GASTAUER BenGASTAUER BenGASTAUER BenGASTAUER Ben ALM AG2R LA MONDIALE 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
33. 73 NED19791227 CURVERS RoyCURVERS RoyCURVERS RoyCURVERS Roy GIA TEAM GIANT-SHIMANO 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
34. 147 ESP19890911 SANZ EnriqueSANZ EnriqueSANZ EnriqueSANZ Enrique MOV MOVISTAR TEAM 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
35. 69 ITA19890830 PUCCIO SalvatorePUCCIO SalvatorePUCCIO SalvatorePUCCIO Salvatore SKY TEAM SKY 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
36. 103 AUS19780420 HAYMAN MathewHAYMAN MathewHAYMAN MathewHAYMAN Mathew OGE ORICA GreenEDGE 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
37. 121 RUS19820129 BRUTT PavelBRUTT PavelBRUTT PavelBRUTT Pavel KAT TEAM KATUSHA 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
38. 37 ITA19791030 QUINZIATO ManuelQUINZIATO ManuelQUINZIATO ManuelQUINZIATO Manuel BMC BMC RACING TEAM 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
39. 162 LTU19851226 BAGDONAS GediminasBAGDONAS GediminasBAGDONAS GediminasBAGDONAS Gediminas ALM AG2R LA MONDIALE 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01 0:00:01
40. 24 BEL19850702 ROELANDTS JurgenROELANDTS JurgenROELANDTS JurgenROELANDTS Jurgen LTB LOTTO BELISOL 4:26:484:26:484:26:484:26:48 0:01:01
41. 95 RUS19780525 PETROV EvgenyPETROV EvgenyPETROV EvgenyPETROV Evgeny TCS TINKOFF-SAXO 4:26:564:26:564:26:564:26:56 0:01:09
42. 104 AUS19910817 HEPBURN MichaelHEPBURN MichaelHEPBURN MichaelHEPBURN Michael OGE ORICA GreenEDGE 4:26:584:26:584:26:584:26:58 0:01:11
43. 157 ARG19830307 RICHEZE Maximiliano ArielRICHEZE Maximiliano ArielRICHEZE Maximiliano ArielRICHEZE Maximiliano Ariel LAM LAMPRE-MERIDA 4:27:074:27:074:27:074:27:07 0:01:20
44. 82 NZL19850407 BAUER JackBAUER JackBAUER JackBAUER Jack GRS GARMIN SHARP 4:27:154:27:154:27:154:27:15 0:01:28
45. 123 RUS19860307 KOCHETKOV PavelKOCHETKOV PavelKOCHETKOV PavelKOCHETKOV Pavel KAT TEAM KATUSHA 4:27:154:27:154:27:154:27:15 0:01:28
46. 188 BEL19910929 WAEYTENS ZicoWAEYTENS ZicoWAEYTENS ZicoWAEYTENS Zico TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 4:27:154:27:154:27:154:27:15 0:01:28
47. 181 BEL19880813 VAN STAEYEN MichaelVAN STAEYEN MichaelVAN STAEYEN MichaelVAN STAEYEN Michael TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 4:27:154:27:154:27:154:27:15 0:01:28
48. 155 ITA19890131 FAVILLI EliaFAVILLI EliaFAVILLI EliaFAVILLI Elia LAM LAMPRE-MERIDA 4:27:154:27:154:27:154:27:15 0:01:28
49. 114 FRA19861112 OFFREDO YoannOFFREDO YoannOFFREDO YoannOFFREDO Yoann FDJ FDJ.fr 4:27:154:27:154:27:154:27:15 0:01:28
50. 192 BEL19780904 VEUCHELEN FrederikVEUCHELEN FrederikVEUCHELEN FrederikVEUCHELEN Frederik WGG WANTY - GROUPE GOBERT 4:27:154:27:154:27:154:27:15 0:01:28
51. 196 ITA19850211 SELVAGGI MirkoSELVAGGI MirkoSELVAGGI MirkoSELVAGGI Mirko WGG WANTY - GROUPE GOBERT 4:27:154:27:154:27:154:27:15 0:01:28
52. 168 GER19891228 KERN JulianKERN JulianKERN JulianKERN Julian ALM AG2R LA MONDIALE 4:27:154:27:154:27:154:27:15 0:01:28
53. 185 BEL19900205 SPRENGERS ThomasSPRENGERS ThomasSPRENGERS ThomasSPRENGERS Thomas TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 4:27:154:27:154:27:154:27:15 0:01:28
54. 75 RSA19890203 JANSE VAN RENSBURGJANSE VAN RENSBURGJANSE VAN RENSBURGJANSE VAN RENSBURG GIA TEAM GIANT-SHIMANO 4:27:154:27:154:27:154:27:15 0:01:28
55. 175 FRA19841126 JEROME VincentJEROME VincentJEROME VincentJEROME Vincent EUC TEAM EUROPCAR 4:27:154:27:154:27:154:27:15 0:01:28
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56. 74 GER19860313 GESCHKE SimonGESCHKE SimonGESCHKE SimonGESCHKE Simon GIA TEAM GIANT-SHIMANO 4:27:154:27:154:27:154:27:15 0:01:28
57. 127 LAT19870415 SMUKULIS GatisSMUKULIS GatisSMUKULIS GatisSMUKULIS Gatis KAT TEAM KATUSHA 4:27:234:27:234:27:234:27:23 0:01:36
58. 48 NED19930726 VAN POPPEL DannyVAN POPPEL DannyVAN POPPEL DannyVAN POPPEL Danny TFR TREK FACTORY RACING 4:27:444:27:444:27:444:27:44 0:01:57
59. 46 NZL19880708 SERGENT JesseSERGENT JesseSERGENT JesseSERGENT Jesse TFR TREK FACTORY RACING 4:28:094:28:094:28:094:28:09 0:02:22 0:00:03
60. 57 ITA19901225 MOSER MorenoMOSER MorenoMOSER MorenoMOSER Moreno CAN CANNONDALE 4:28:424:28:424:28:424:28:42 0:02:55
61. 142 COL19920810 QUINTANA DayerQUINTANA DayerQUINTANA DayerQUINTANA Dayer MOV MOVISTAR TEAM 4:29:224:29:224:29:224:29:22 0:03:35
62. 109 AUS19891018 HOWARD LeighHOWARD LeighHOWARD LeighHOWARD Leigh OGE ORICA GreenEDGE 4:29:414:29:414:29:414:29:41 0:03:54
63. 186 BEL19911112 VAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE Gijs TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 4:29:414:29:414:29:414:29:41 0:03:54
64. 2 BEL19801015 BOONEN TomBOONEN TomBOONEN TomBOONEN Tom OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP 4:30:474:30:474:30:474:30:47 0:05:00
65. 198 LUX19860903 DRUCKER Jean-PierreDRUCKER Jean-PierreDRUCKER Jean-PierreDRUCKER Jean-Pierre WGG WANTY - GROUPE GOBERT 4:30:474:30:474:30:474:30:47 0:05:00
66. 18 BEL19820513 WYNANTS MaartenWYNANTS MaartenWYNANTS MaartenWYNANTS Maarten BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAM 4:30:474:30:474:30:474:30:47 0:05:00
67. 25 GER19820430 SIEBERG MarcelSIEBERG MarcelSIEBERG MarcelSIEBERG Marcel LTB LOTTO BELISOL 4:30:474:30:474:30:474:30:47 0:05:00
68. 16 NED19850218 VAN EMDEN JosVAN EMDEN JosVAN EMDEN JosVAN EMDEN Jos BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAM 4:30:474:30:474:30:474:30:47 0:05:00
69. 22 BEL19890828 DEBUSSCHERE JensDEBUSSCHERE JensDEBUSSCHERE JensDEBUSSCHERE Jens LTB LOTTO BELISOL 4:30:504:30:504:30:504:30:50 0:05:03
70. 15 NED19781203 TANKINK BramTANKINK BramTANKINK BramTANKINK Bram BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAM 4:30:524:30:524:30:524:30:52 0:05:05
71. 12 NED19851226 LEEZER ThomasLEEZER ThomasLEEZER ThomasLEEZER Thomas BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAM 4:30:524:30:524:30:524:30:52 0:05:05
72. 92 NED19760129 KROON KarstenKROON KarstenKROON KarstenKROON Karsten TCS TINKOFF-SAXO 4:30:524:30:524:30:524:30:52 0:05:05
73. 61 NOR19870517 BOASSON HAGEN EdvaldBOASSON HAGEN EdvaldBOASSON HAGEN EdvaldBOASSON HAGEN Edvald SKY TEAM SKY 4:30:524:30:524:30:524:30:52 0:05:05
74. 146 ESP19850608 ROJAS GIL Jose JoaquinROJAS GIL Jose JoaquinROJAS GIL Jose JoaquinROJAS GIL Jose Joaquin MOV MOVISTAR TEAM 4:30:524:30:524:30:524:30:52 0:05:05
75. 43 BEL19790829 DEVOLDER StijnDEVOLDER StijnDEVOLDER StijnDEVOLDER Stijn TFR TREK FACTORY RACING 4:32:154:32:154:32:154:32:15 0:06:28
76. 145 ESP19820506 VENTOSO ALBERDI FranciscoVENTOSO ALBERDI FranciscoVENTOSO ALBERDI FranciscoVENTOSO ALBERDI Francisco MOV MOVISTAR TEAM 4:32:154:32:154:32:154:32:15 0:06:28
77. 96 RUS19870930 ROVNI IvanROVNI IvanROVNI IvanROVNI Ivan TCS TINKOFF-SAXO 4:32:154:32:154:32:154:32:15 0:06:28
78. 112 FRA19800317 BOUCHER DavidBOUCHER DavidBOUCHER DavidBOUCHER David FDJ FDJ.fr 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
79. 117 FRA19880322 SOUPE GeoffreySOUPE GeoffreySOUPE GeoffreySOUPE Geoffrey FDJ FDJ.fr 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
80. 165 GER19870407 GRETSCH PatrickGRETSCH PatrickGRETSCH PatrickGRETSCH Patrick ALM AG2R LA MONDIALE 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
81. 78 NED19840914 VEELERS TomVEELERS TomVEELERS TomVEELERS Tom GIA TEAM GIANT-SHIMANO 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
82. 194 BEL19900915 JANS RoyJANS RoyJANS RoyJANS Roy WGG WANTY - GROUPE GOBERT 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
83. 187 BEL19900601 VAN BILSEN KennethVAN BILSEN KennethVAN BILSEN KennethVAN BILSEN Kenneth TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
84. 137 KAZ19840512 IGLINSKIY ValentinIGLINSKIY ValentinIGLINSKIY ValentinIGLINSKIY Valentin AST ASTANA PRO TEAM 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
85. 45 ITA19890130 NIZZOLO GiacomoNIZZOLO GiacomoNIZZOLO GiacomoNIZZOLO Giacomo TFR TREK FACTORY RACING 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
86. 161 ITA19890602 APPOLLONIO DavideAPPOLLONIO DavideAPPOLLONIO DavideAPPOLLONIO Davide ALM AG2R LA MONDIALE 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
87. 143 GBR19881003 DOWSETT AlexDOWSETT AlexDOWSETT AlexDOWSETT Alex MOV MOVISTAR TEAM 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
88. 63 AUS19880604 EARLE NathanEARLE NathanEARLE NathanEARLE Nathan SKY TEAM SKY 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
89. 67 AUS19840910 SUTTON ChristopherSUTTON ChristopherSUTTON ChristopherSUTTON Christopher SKY TEAM SKY 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
90. 197 BEL19870401 VAN MELSEN KevinVAN MELSEN KevinVAN MELSEN KevinVAN MELSEN Kevin WGG WANTY - GROUPE GOBERT 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
91. 17 BEL19880728 VANMARCKE SepVANMARCKE SepVANMARCKE SepVANMARCKE Sep BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAM 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
92. 85 BEL19800505 NUYENS NickNUYENS NickNUYENS NickNUYENS Nick GRS GARMIN SHARP 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
93. 138 KAZ19870307 TLEUBAYEV RuslanTLEUBAYEV RuslanTLEUBAYEV RuslanTLEUBAYEV Ruslan AST ASTANA PRO TEAM 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
94. 83 USA19840602 FARRAR TylerFARRAR TylerFARRAR TylerFARRAR Tyler GRS GARMIN SHARP 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
95. 34 AUS19900528 DENNIS RohanDENNIS RohanDENNIS RohanDENNIS Rohan BMC BMC RACING TEAM 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
96. 77 NED19850515 STAMSNIJDER TomSTAMSNIJDER TomSTAMSNIJDER TomSTAMSNIJDER Tom GIA TEAM GIANT-SHIMANO 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
97. 72 NED19880407 BULGAC BrianBULGAC BrianBULGAC BrianBULGAC Brian GIA TEAM GIANT-SHIMANO 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
98. 66 GBR19870525 STANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD Ian SKY TEAM SKY 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
99. 98 RUS19850702 TRUSOV NikolayTRUSOV NikolayTRUSOV NikolayTRUSOV Nikolay TCS TINKOFF-SAXO 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36

100. 152 ITA19931029 BONIFAZIO NiccoloBONIFAZIO NiccoloBONIFAZIO NiccoloBONIFAZIO Niccolo LAM LAMPRE-MERIDA 4:36:234:36:234:36:234:36:23 0:10:36
DSQ 5 NED19840518 TERPSTRA NikiTERPSTRA NikiTERPSTRA NikiTERPSTRA Niki OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP ----
DNF 179 FRA19810625 GENE YohannGENE YohannGENE YohannGENE Yohann EUC TEAM EUROPCAR ----
DNF 169 FRA19830906 CHAINEL SteveCHAINEL SteveCHAINEL SteveCHAINEL Steve ALM AG2R LA MONDIALE ----
DNF 174 FRA19871101 HUREL TonyHUREL TonyHUREL TonyHUREL Tony EUC TEAM EUROPCAR ----
DNF 176 FRA19880907 LAMOISSON MorganLAMOISSON MorganLAMOISSON MorganLAMOISSON Morgan EUC TEAM EUROPCAR ----
DNF 177 FRA19880504 MARTINEZ YannickMARTINEZ YannickMARTINEZ YannickMARTINEZ Yannick EUC TEAM EUROPCAR ----
DNF 160 SLO19920506 POLANC JanPOLANC JanPOLANC JanPOLANC Jan LAM LAMPRE-MERIDA ----
DNF 163 FRA19910605 DANIEL MaximeDANIEL MaximeDANIEL MaximeDANIEL Maxime ALM AG2R LA MONDIALE ----
DNF 182 BEL19890321 DECLERCQ TimDECLERCQ TimDECLERCQ TimDECLERCQ Tim TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE ----
DNF 199 BEL19900811 DE TROYER TimDE TROYER TimDE TROYER TimDE TROYER Tim WGG WANTY - GROUPE GOBERT ----
DNF 132 KAZ19831017 DYACHENKO AlexandrDYACHENKO AlexandrDYACHENKO AlexandrDYACHENKO Alexandr AST ASTANA PRO TEAM ----
DNF 133 KAZ19910314 KAMYSHEV ArmanKAMYSHEV ArmanKAMYSHEV ArmanKAMYSHEV Arman AST ASTANA PRO TEAM ----
DNF 136 USA19900107 HUFFMAN EvanHUFFMAN EvanHUFFMAN EvanHUFFMAN Evan AST ASTANA PRO TEAM ----
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Pl.Pl.Pl.Pl.
PosPosPosPos

NrNrNrNr
NrNrNrNr

UCI CodeUCI CodeUCI CodeUCI Code
Code UCICode UCICode UCICode UCI

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PloegPloegPloegPloeg
EquipeEquipeEquipeEquipe

TijdTijdTijdTijd
TempsTempsTempsTemps

VerschilVerschilVerschilVerschil
Ecart premierEcart premierEcart premierEcart premier

BonificatieBonificatieBonificatieBonificatie
BonificationBonificationBonificationBonification

DNF 141 ESP19781127 GUTIERREZ PALACIOS JoséGUTIERREZ PALACIOS JoséGUTIERREZ PALACIOS JoséGUTIERREZ PALACIOS José MOV MOVISTAR TEAM ----
DNF 105 AUS19920813 HOWSON DamienHOWSON DamienHOWSON DamienHOWSON Damien OGE ORICA GreenEDGE ----
DNF 107 NED19800312 MOURIS JensMOURIS JensMOURIS JensMOURIS Jens OGE ORICA GreenEDGE ----
DNF 115 FRA19860719 PICHON LaurentPICHON LaurentPICHON LaurentPICHON Laurent FDJ FDJ.fr ----
DNF 118 FRA19820105 VAUGRENARD BenoîtVAUGRENARD BenoîtVAUGRENARD BenoîtVAUGRENARD Benoît FDJ FDJ.fr ----
DNF 122 RUS19850507 IGNATYEV MikhailIGNATYEV MikhailIGNATYEV MikhailIGNATYEV Mikhail KAT TEAM KATUSHA ----
DNF 3 BEL19821221 KEISSE IljoKEISSE IljoKEISSE IljoKEISSE Iljo OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP ----
DNF 4 BEL19800930 STEEGMANS GertSTEEGMANS GertSTEEGMANS GertSTEEGMANS Gert OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP ----
DNF 23 BEL19900510 BROECKX StigBROECKX StigBROECKX StigBROECKX Stig LTB LOTTO BELISOL ----
DNF 29 BEL19880704 DOCKX GertDOCKX GertDOCKX GertDOCKX Gert LTB LOTTO BELISOL ----
DNF 32 GER19830630 BURGHARDT MarcusBURGHARDT MarcusBURGHARDT MarcusBURGHARDT Marcus BMC BMC RACING TEAM ----
DNF 36 ITA19870113 OSS DanielOSS DanielOSS DanielOSS Daniel BMC BMC RACING TEAM ---- 0:00:03
DNF 42 ITA19900809 ALAFACI EugenioALAFACI EugenioALAFACI EugenioALAFACI Eugenio TFR TREK FACTORY RACING ----
DNF 56 FRA19830815 MARINO Jean MarcMARINO Jean MarcMARINO Jean MarcMARINO Jean Marc CAN CANNONDALE ----
DNF 54 ITA19801210 LONGO BORGHINI PaoloLONGO BORGHINI PaoloLONGO BORGHINI PaoloLONGO BORGHINI Paolo CAN CANNONDALE ----
DNF 64 GER19810305 KNEES ChristianKNEES ChristianKNEES ChristianKNEES Christian SKY TEAM SKY ----
DNF 76 SLO19880627 MEZGEC LukaMEZGEC LukaMEZGEC LukaMEZGEC Luka GIA TEAM GIANT-SHIMANO ----
DNF 84 LTU19880130 NAVARDAUSKAS RamunasNAVARDAUSKAS RamunasNAVARDAUSKAS RamunasNAVARDAUSKAS Ramunas GRS GARMIN SHARP ----
DNF 87 AUS19890312 HAAS NathanHAAS NathanHAAS NathanHAAS Nathan GRS GARMIN SHARP ----
DNF 88 GBR19770104 MILLAR DavidMILLAR DavidMILLAR DavidMILLAR David GRS GARMIN SHARP ----
DNF 102 AUS19861105 GOSS Matthew HarleyGOSS Matthew HarleyGOSS Matthew HarleyGOSS Matthew Harley OGE ORICA GreenEDGE ----
DNS 154 ITA19890813 CIMOLAI DavideCIMOLAI DavideCIMOLAI DavideCIMOLAI Davide LAM LAMPRE-MERIDA ----
DNS 178 FRA19880317 NAULEAU BryanNAULEAU BryanNAULEAU BryanNAULEAU Bryan EUC TEAM EUROPCAR ----

Aantal gestart
Nombre de partants 134134134134 Aantal niet gestart

Non partant 2222 Aantal opgegeven
Abandons 33333333 Renners na tijdslimiet

Hors délai 0000
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Bonification
NrNrNrNr
NrNrNrNr

UCI CodeUCI CodeUCI CodeUCI Code
Code UCICode UCICode UCICode UCI

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

TijdTijdTijdTijd
TempsTempsTempsTemps

7 BEL19910214 VAN KEIRSBULCK GuillaumeVAN KEIRSBULCK GuillaumeVAN KEIRSBULCK GuillaumeVAN KEIRSBULCK Guillaume BEL OPQ 0:00:160:00:160:00:160:00:16
6 ITA19890802 TRENTIN MatteoTRENTIN MatteoTRENTIN MatteoTRENTIN Matteo ITA OPQ 0:00:060:00:060:00:060:00:06

184 BEL19910410 LAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT Yves BEL TSV 0:00:040:00:040:00:040:00:04
36 ITA19870113 OSS DanielOSS DanielOSS DanielOSS Daniel ITA BMC 0:00:030:00:030:00:030:00:03
46 NZL19880708 SERGENT JesseSERGENT JesseSERGENT JesseSERGENT Jesse NZL TFR 0:00:030:00:030:00:030:00:03

195 BEL19880929 DE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE Laurens BEL WGG 0:00:020:00:020:00:020:00:02
86 NED19920521 VAN BAARLE DylanVAN BAARLE DylanVAN BAARLE DylanVAN BAARLE Dylan NED GRS 0:00:020:00:020:00:020:00:02

162 LTU19851226 BAGDONAS GediminasBAGDONAS GediminasBAGDONAS GediminasBAGDONAS Gediminas LTU ALM 0:00:010:00:010:00:010:00:01
53 SLO19861125 KOREN KristijanKOREN KristijanKOREN KristijanKOREN Kristijan SLO CAN 0:00:010:00:010:00:010:00:01

Pénalité
NrNrNrNr
NrNrNrNr

UCI CodeUCI CodeUCI CodeUCI Code
Code UCICode UCICode UCICode UCI

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

TijdTijdTijdTijd
TempsTempsTempsTemps

18 BEL19820513 WYNANTS MaartenWYNANTS MaartenWYNANTS MaartenWYNANTS Maarten BEL BEL 0:01:000:01:000:01:000:01:00
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Afstand
Distance 1067.4km1067.4km1067.4km1067.4km Gemiddelde snelheid winnaar

Moyenne du vainqueur 41.85km/h41.85km/h41.85km/h41.85km/h

Pl.Pl.Pl.Pl.
PosPosPosPos

NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.
T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart

Pl.Pl.Pl.Pl.
PosPosPosPos

NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.
T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart

1. 28 WELLENS TimWELLENS TimWELLENS TimWELLENS Tim BEL LTB 25:30:1525:30:1525:30:1525:30:15
2. 11 BOOM LarsBOOM LarsBOOM LarsBOOM Lars NED BEL 0:00:070:00:070:00:070:00:07
3. 71 DUMOULIN TomDUMOULIN TomDUMOULIN TomDUMOULIN Tom NED GIA 0:00:130:00:130:00:130:00:13
4. 140 GRIVKO AndriyGRIVKO AndriyGRIVKO AndriyGRIVKO Andriy UKR AST 0:00:330:00:330:00:330:00:33
5. 38 VAN AVERMAET GregVAN AVERMAET GregVAN AVERMAET GregVAN AVERMAET Greg BEL BMC 0:00:340:00:340:00:340:00:34
6. 68 THOMAS GeraintTHOMAS GeraintTHOMAS GeraintTHOMAS Geraint GBR SKY 0:00:380:00:380:00:380:00:38
7. 31 GILBERT PhilippeGILBERT PhilippeGILBERT PhilippeGILBERT Philippe BEL BMC 0:00:480:00:480:00:480:00:48
8. 106 KEUKELEIRE JensKEUKELEIRE JensKEUKELEIRE JensKEUKELEIRE Jens BEL OGE 0:00:560:00:560:00:560:00:56
9. 81 LANGEVELD SebastianLANGEVELD SebastianLANGEVELD SebastianLANGEVELD Sebastian NED GRS 0:01:040:01:040:01:040:01:04

10. 55 MARCATO MarcoMARCATO MarcoMARCATO MarcoMARCATO Marco ITA CAN 0:01:110:01:110:01:110:01:11
11. 124 KUZNETSOV ViacheslavKUZNETSOV ViacheslavKUZNETSOV ViacheslavKUZNETSOV Viacheslav RUS KAT 0:01:150:01:150:01:150:01:15
12. 26 VANENDERT JelleVANENDERT JelleVANENDERT JelleVANENDERT Jelle BEL LTB 0:01:320:01:320:01:320:01:32
13. 164 GASTAUER BenGASTAUER BenGASTAUER BenGASTAUER Ben LUX ALM 0:01:340:01:340:01:340:01:34
14. 113 JEANNESSON ArnoldJEANNESSON ArnoldJEANNESSON ArnoldJEANNESSON Arnold FRA FDJ 0:01:510:01:510:01:510:01:51
15. 121 BRUTT PavelBRUTT PavelBRUTT PavelBRUTT Pavel RUS KAT 0:01:570:01:570:01:570:01:57
16. 180 PICHOT AlexandrePICHOT AlexandrePICHOT AlexandrePICHOT Alexandre FRA EUC 0:02:100:02:100:02:100:02:10
17. 82 BAUER JackBAUER JackBAUER JackBAUER Jack NZL GRS 0:02:230:02:230:02:230:02:23
18. 156 MORI ManueleMORI ManueleMORI ManueleMORI Manuele ITA LAM 0:02:400:02:400:02:400:02:40
19. 175 JEROME VincentJEROME VincentJEROME VincentJEROME Vincent FRA EUC 0:03:090:03:090:03:090:03:09
20. 8 VERMOTE JulienVERMOTE JulienVERMOTE JulienVERMOTE Julien BEL OPQ 0:05:590:05:590:05:590:05:59
21. 185 SPRENGERS ThomasSPRENGERS ThomasSPRENGERS ThomasSPRENGERS Thomas BEL TSV 0:08:080:08:080:08:080:08:08
22. 168 KERN JulianKERN JulianKERN JulianKERN Julian GER ALM 0:08:200:08:200:08:200:08:20
23. 15 TANKINK BramTANKINK BramTANKINK BramTANKINK Bram NED BEL 0:08:240:08:240:08:240:08:24
24. 142 QUINTANA DayerQUINTANA DayerQUINTANA DayerQUINTANA Dayer COL MOV 0:09:340:09:340:09:340:09:34
25. 17 VANMARCKE SepVANMARCKE SepVANMARCKE SepVANMARCKE Sep BEL BEL 0:11:010:11:010:11:010:11:01
26. 155 FAVILLI EliaFAVILLI EliaFAVILLI EliaFAVILLI Elia ITA LAM 0:11:080:11:080:11:080:11:08
27. 37 QUINZIATO ManuelQUINZIATO ManuelQUINZIATO ManuelQUINZIATO Manuel ITA BMC 0:11:290:11:290:11:290:11:29
28. 195 DE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE Laurens BEL WGG 0:12:070:12:070:12:070:12:07
29. 86 VAN BAARLE DylanVAN BAARLE DylanVAN BAARLE DylanVAN BAARLE Dylan NED GRS 0:12:130:12:130:12:130:12:13
30. 148 SÜTTERLIN JashaSÜTTERLIN JashaSÜTTERLIN JashaSÜTTERLIN Jasha GER MOV 0:12:230:12:230:12:230:12:23
31. 196 SELVAGGI MirkoSELVAGGI MirkoSELVAGGI MirkoSELVAGGI Mirko ITA WGG 0:12:460:12:460:12:460:12:46
32. 91 BRESCHEL MattiBRESCHEL MattiBRESCHEL MattiBRESCHEL Matti DEN TCS 0:12:510:12:510:12:510:12:51
33. 131 BOZIC BorutBOZIC BorutBOZIC BorutBOZIC Borut SLO AST 0:14:110:14:110:14:110:14:11
34. 188 WAEYTENS ZicoWAEYTENS ZicoWAEYTENS ZicoWAEYTENS Zico BEL TSV 0:14:220:14:220:14:220:14:22
35. 33 DILLIER SilvanDILLIER SilvanDILLIER SilvanDILLIER Silvan SUI BMC 0:14:360:14:360:14:360:14:36
36. 123 KOCHETKOV PavelKOCHETKOV PavelKOCHETKOV PavelKOCHETKOV Pavel RUS KAT 0:14:430:14:430:14:430:14:43
37. 24 ROELANDTS JurgenROELANDTS JurgenROELANDTS JurgenROELANDTS Jurgen BEL LTB 0:15:380:15:380:15:380:15:38
38. 198 DRUCKER Jean-PierreDRUCKER Jean-PierreDRUCKER Jean-PierreDRUCKER Jean-Pierre LUX WGG 0:17:100:17:100:17:100:17:10
39. 144 LASTRAS GARCIA PabloLASTRAS GARCIA PabloLASTRAS GARCIA PabloLASTRAS GARCIA Pablo ESP MOV 0:18:020:18:020:18:020:18:02
40. 145 VENTOSO ALBERDI F.VENTOSO ALBERDI F.VENTOSO ALBERDI F.VENTOSO ALBERDI F. ESP MOV 0:18:100:18:100:18:100:18:10
41. 74 GESCHKE SimonGESCHKE SimonGESCHKE SimonGESCHKE Simon GER GIA 0:18:540:18:540:18:540:18:54
42. 146 ROJAS GIL J.ROJAS GIL J.ROJAS GIL J.ROJAS GIL J. ESP MOV 0:19:480:19:480:19:480:19:48
43. 53 KOREN KristijanKOREN KristijanKOREN KristijanKOREN Kristijan SLO CAN 0:20:140:20:140:20:140:20:14
44. 73 CURVERS RoyCURVERS RoyCURVERS RoyCURVERS Roy NED GIA 0:20:210:20:210:20:210:20:21
45. 44 HONDO DaniloHONDO DaniloHONDO DaniloHONDO Danilo GER TFR 0:20:330:20:330:20:330:20:33
46. 75 JANSE VAN RENSBURG R.JANSE VAN RENSBURG R.JANSE VAN RENSBURG R.JANSE VAN RENSBURG R. RSA GIA 0:20:340:20:340:20:340:20:34
47. 184 LAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT Yves BEL TSV 0:21:360:21:360:21:360:21:36
48. 147 SANZ EnriqueSANZ EnriqueSANZ EnriqueSANZ Enrique ESP MOV 0:23:370:23:370:23:370:23:37
49. 186 VAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE Gijs BEL TSV 0:23:500:23:500:23:500:23:50
50. 109 HOWARD LeighHOWARD LeighHOWARD LeighHOWARD Leigh AUS OGE 0:23:540:23:540:23:540:23:54

51. 46 SERGENT JesseSERGENT JesseSERGENT JesseSERGENT Jesse NZL TFR 0:24:230:24:230:24:230:24:23
52. 2 BOONEN TomBOONEN TomBOONEN TomBOONEN Tom BEL OPQ 0:24:530:24:530:24:530:24:53
53. 69 PUCCIO SalvatorePUCCIO SalvatorePUCCIO SalvatorePUCCIO Salvatore ITA SKY 0:24:570:24:570:24:570:24:57
54. 61 BOASSON HAGEN EdvaldBOASSON HAGEN EdvaldBOASSON HAGEN EdvaldBOASSON HAGEN Edvald NOR SKY 0:25:060:25:060:25:060:25:06
55. 92 KROON KarstenKROON KarstenKROON KarstenKROON Karsten NED TCS 0:25:210:25:210:25:210:25:21
56. 114 OFFREDO YoannOFFREDO YoannOFFREDO YoannOFFREDO Yoann FRA FDJ 0:25:320:25:320:25:320:25:32
57. 192 VEUCHELEN FrederikVEUCHELEN FrederikVEUCHELEN FrederikVEUCHELEN Frederik BEL WGG 0:25:570:25:570:25:570:25:57
58. 6 TRENTIN MatteoTRENTIN MatteoTRENTIN MatteoTRENTIN Matteo ITA OPQ
59.59.59.59. 18 WYNANTS MaartenWYNANTS MaartenWYNANTS MaartenWYNANTS Maarten BEL BEL
60.60.60.60. 7 VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G. BEL OPQ 0:27:020:27:020:27:020:27:02
61. 116 ROUX AnthonyROUX AnthonyROUX AnthonyROUX Anthony FRA FDJ 0:27:390:27:390:27:390:27:39
62. 162 BAGDONAS GediminasBAGDONAS GediminasBAGDONAS GediminasBAGDONAS Gediminas LTU ALM 0:29:200:29:200:29:200:29:20
63. 95 PETROV EvgenyPETROV EvgenyPETROV EvgenyPETROV Evgeny RUS TCS 0:29:340:29:340:29:340:29:34
64. 181 VAN STAEYEN MichaelVAN STAEYEN MichaelVAN STAEYEN MichaelVAN STAEYEN Michael BEL TSV 0:29:440:29:440:29:440:29:44
65. 43 DEVOLDER StijnDEVOLDER StijnDEVOLDER StijnDEVOLDER Stijn BEL TFR 0:29:560:29:560:29:560:29:56
66. 12 LEEZER ThomasLEEZER ThomasLEEZER ThomasLEEZER Thomas NED BEL 0:29:570:29:570:29:570:29:57
67. 143 DOWSETT AlexDOWSETT AlexDOWSETT AlexDOWSETT Alex GBR MOV 0:30:080:30:080:30:080:30:08
68. 47 VAN POPPEL BoyVAN POPPEL BoyVAN POPPEL BoyVAN POPPEL Boy NED TFR 0:30:510:30:510:30:510:30:51
69. 48 VAN POPPEL DannyVAN POPPEL DannyVAN POPPEL DannyVAN POPPEL Danny NED TFR 0:32:270:32:270:32:270:32:27
70. 103 HAYMAN MathewHAYMAN MathewHAYMAN MathewHAYMAN Mathew AUS OGE 0:32:360:32:360:32:360:32:36
71. 153 POZZATO FilippoPOZZATO FilippoPOZZATO FilippoPOZZATO Filippo ITA LAM 0:33:310:33:310:33:310:33:31
72. 96 ROVNI IvanROVNI IvanROVNI IvanROVNI Ivan RUS TCS 0:35:420:35:420:35:420:35:42
73. 67 SUTTON ChristopherSUTTON ChristopherSUTTON ChristopherSUTTON Christopher AUS SKY 0:36:050:36:050:36:050:36:05
74. 25 SIEBERG MarcelSIEBERG MarcelSIEBERG MarcelSIEBERG Marcel GER LTB 0:38:090:38:090:38:090:38:09
75. 57 MOSER MorenoMOSER MorenoMOSER MorenoMOSER Moreno ITA CAN 0:38:180:38:180:38:180:38:18
76. 85 NUYENS NickNUYENS NickNUYENS NickNUYENS Nick BEL GRS 0:39:150:39:150:39:150:39:15
77. 157 RICHEZE M.RICHEZE M.RICHEZE M.RICHEZE M. ARG LAM 0:39:390:39:390:39:390:39:39
78. 22 DEBUSSCHERE JensDEBUSSCHERE JensDEBUSSCHERE JensDEBUSSCHERE Jens BEL LTB 0:41:000:41:000:41:000:41:00
79. 16 VAN EMDEN JosVAN EMDEN JosVAN EMDEN JosVAN EMDEN Jos NED BEL 0:41:580:41:580:41:580:41:58
80. 72 BULGAC BrianBULGAC BrianBULGAC BrianBULGAC Brian NED GIA 0:42:050:42:050:42:050:42:05
81. 117 SOUPE GeoffreySOUPE GeoffreySOUPE GeoffreySOUPE Geoffrey FRA FDJ 0:42:150:42:150:42:150:42:15
82. 194 JANS RoyJANS RoyJANS RoyJANS Roy BEL WGG 0:42:480:42:480:42:480:42:48
83. 187 VAN BILSEN KennethVAN BILSEN KennethVAN BILSEN KennethVAN BILSEN Kenneth BEL TSV 0:43:060:43:060:43:060:43:06
84. 197 VAN MELSEN KevinVAN MELSEN KevinVAN MELSEN KevinVAN MELSEN Kevin BEL WGG 0:43:200:43:200:43:200:43:20
85. 98 TRUSOV NikolayTRUSOV NikolayTRUSOV NikolayTRUSOV Nikolay RUS TCS 0:44:180:44:180:44:180:44:18
86. 83 FARRAR TylerFARRAR TylerFARRAR TylerFARRAR Tyler USA GRS 0:44:240:44:240:44:240:44:24
87. 152 BONIFAZIO NiccoloBONIFAZIO NiccoloBONIFAZIO NiccoloBONIFAZIO Niccolo ITA LAM 0:44:260:44:260:44:260:44:26
88. 161 APPOLLONIO DavideAPPOLLONIO DavideAPPOLLONIO DavideAPPOLLONIO Davide ITA ALM 0:46:020:46:020:46:020:46:02
89. 104 HEPBURN MichaelHEPBURN MichaelHEPBURN MichaelHEPBURN Michael AUS OGE 0:47:030:47:030:47:030:47:03
90. 127 SMUKULIS GatisSMUKULIS GatisSMUKULIS GatisSMUKULIS Gatis LAT KAT 0:48:540:48:540:48:540:48:54
91. 77 STAMSNIJDER TomSTAMSNIJDER TomSTAMSNIJDER TomSTAMSNIJDER Tom NED GIA 0:49:190:49:190:49:190:49:19
92. 78 VEELERS TomVEELERS TomVEELERS TomVEELERS Tom NED GIA 0:49:530:49:530:49:530:49:53
93. 138 TLEUBAYEV RuslanTLEUBAYEV RuslanTLEUBAYEV RuslanTLEUBAYEV Ruslan KAZ AST 0:50:470:50:470:50:470:50:47
94. 112 BOUCHER DavidBOUCHER DavidBOUCHER DavidBOUCHER David FRA FDJ 0:51:060:51:060:51:060:51:06
95. 63 EARLE NathanEARLE NathanEARLE NathanEARLE Nathan AUS SKY 0:51:460:51:460:51:460:51:46
96. 137 IGLINSKIY ValentinIGLINSKIY ValentinIGLINSKIY ValentinIGLINSKIY Valentin KAZ AST 0:53:190:53:190:53:190:53:19
97. 45 NIZZOLO GiacomoNIZZOLO GiacomoNIZZOLO GiacomoNIZZOLO Giacomo ITA TFR 0:53:520:53:520:53:520:53:52
98. 34 DENNIS RohanDENNIS RohanDENNIS RohanDENNIS Rohan AUS BMC 0:54:350:54:350:54:350:54:35
99. 66 STANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD IanSTANNARD Ian GBR SKY 0:57:190:57:190:57:190:57:19

100. 165 GRETSCH PatrickGRETSCH PatrickGRETSCH PatrickGRETSCH Patrick FRA ALM 0:58:270:58:270:58:270:58:27
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Primus Checkpoint 1
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

Versc.Versc.Versc.Versc.
EcartEcartEcartEcart

BONBONBONBON
BONBONBONBON

ToToToTo
t.t.t.t.

1. 7 VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G. BEL OPQ 10 0 10
2. 104 HEPBURN MichaelHEPBURN MichaelHEPBURN MichaelHEPBURN Michael AUS OGE 8 0 8
3. 33 DILLIER SilvanDILLIER SilvanDILLIER SilvanDILLIER Silvan SUI BMC 6 0 6
4. 127 SMUKULIS GatisSMUKULIS GatisSMUKULIS GatisSMUKULIS Gatis LAT KAT 4 0 4
5. 144 LASTRAS GARCIA PabloLASTRAS GARCIA PabloLASTRAS GARCIA PabloLASTRAS GARCIA Pablo ESP MOV 2 0 2

Primus Checkpoint 2
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

Versc.Versc.Versc.Versc.
EcartEcartEcartEcart

BONBONBONBON
BONBONBONBON

ToToToTo
t.t.t.t.

1. 7 VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G. BEL OPQ 10 0:01:20 2 12
2. 195 DE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE Laurens BEL WGG 8 0:00:40 1 9
3. 8 VERMOTE JulienVERMOTE JulienVERMOTE JulienVERMOTE Julien BEL OPQ 6 0:00:40 1 7
4. 6 TRENTIN MatteoTRENTIN MatteoTRENTIN MatteoTRENTIN Matteo ITA OPQ 4 0:00:40 1 5
5. 33 DILLIER SilvanDILLIER SilvanDILLIER SilvanDILLIER Silvan SUI BMC 2 0:00:40 1 3

Algemeen / Général
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

Versc.Versc.Versc.Versc.
EcartEcartEcartEcart

BONBONBONBON
BONBONBONBON

ToToToTo
t.t.t.t.

1. 187 VAN BILSEN KennethVAN BILSEN KennethVAN BILSEN KennethVAN BILSEN Kenneth BEL TSV - - 64
2. 195 DE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE Laurens BEL WGG - - 40
3. 6 TRENTIN MatteoTRENTIN MatteoTRENTIN MatteoTRENTIN Matteo ITA OPQ - - 31
4. 127 SMUKULIS GatisSMUKULIS GatisSMUKULIS GatisSMUKULIS Gatis LAT KAT - - 29
5. 121 BRUTT PavelBRUTT PavelBRUTT PavelBRUTT Pavel RUS KAT - - 25
6. 144 LASTRAS GARCIA PabloLASTRAS GARCIA PabloLASTRAS GARCIA PabloLASTRAS GARCIA Pablo ESP MOV - - 24
7. 197 VAN MELSEN KevinVAN MELSEN KevinVAN MELSEN KevinVAN MELSEN Kevin BEL WGG - - 23
8. 7 VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G. BEL OPQ - - 22
9. 22 DEBUSSCHERE JensDEBUSSCHERE JensDEBUSSCHERE JensDEBUSSCHERE Jens BEL LTB - - 18

10. 143 DOWSETT AlexDOWSETT AlexDOWSETT AlexDOWSETT Alex GBR MOV - - 12
11. 180 PICHOT AlexandrePICHOT AlexandrePICHOT AlexandrePICHOT Alexandre FRA EUC - - 10
12. 192 VEUCHELEN FrederikVEUCHELEN FrederikVEUCHELEN FrederikVEUCHELEN Frederik BEL WGG - - 9
13. 33 DILLIER SilvanDILLIER SilvanDILLIER SilvanDILLIER Silvan SUI BMC - - 9
14. 104 HEPBURN MichaelHEPBURN MichaelHEPBURN MichaelHEPBURN Michael AUS OGE - - 8
15. 184 LAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT Yves BEL TSV - - 8
16. 96 ROVNI IvanROVNI IvanROVNI IvanROVNI Ivan RUS TCS - - 8
17. 28 WELLENS TimWELLENS TimWELLENS TimWELLENS Tim BEL LTB - - 8
18. 8 VERMOTE JulienVERMOTE JulienVERMOTE JulienVERMOTE Julien BEL OPQ - - 7
19. 188 WAEYTENS ZicoWAEYTENS ZicoWAEYTENS ZicoWAEYTENS Zico BEL TSV - - 6
20. 85 NUYENS NickNUYENS NickNUYENS NickNUYENS Nick BEL GRS - - 6
21. 113 JEANNESSON ArnoldJEANNESSON ArnoldJEANNESSON ArnoldJEANNESSON Arnold FRA FDJ - - 6
22. 11 BOOM LarsBOOM LarsBOOM LarsBOOM Lars NED BEL - - 4
23. 181 VAN STAEYEN MichaelVAN STAEYEN MichaelVAN STAEYEN MichaelVAN STAEYEN Michael BEL TSV - - 4
24. 106 KEUKELEIRE JensKEUKELEIRE JensKEUKELEIRE JensKEUKELEIRE Jens BEL OGE - - 4
25. 57 MOSER MorenoMOSER MorenoMOSER MorenoMOSER Moreno ITA CAN - - 4
26. 142 QUINTANA DayerQUINTANA DayerQUINTANA DayerQUINTANA Dayer COL MOV - - 4
27. 86 VAN BAARLE DylanVAN BAARLE DylanVAN BAARLE DylanVAN BAARLE Dylan NED GRS - - 2
28. 15 TANKINK BramTANKINK BramTANKINK BramTANKINK Bram NED BEL - - 2
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Algemeen / Général
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

Versc.Versc.Versc.Versc.
EcartEcartEcartEcart

BONBONBONBON
BONBONBONBON

ToToToTo
t.t.t.t.

29. 198 DRUCKER Jean-PierreDRUCKER Jean-PierreDRUCKER Jean-PierreDRUCKER Jean-Pierre LUX WGG - - 2
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Punten klassementPunten klassementPunten klassementPunten klassement
Classements aux pointsClassements aux pointsClassements aux pointsClassements aux points

Etappe
Etape

2014-08-17
7. Riemst (N) > Sittard (N)

2014-08-17 17:36:39 Page 10/14
Communiqué: 75

ChronoRace - Electronic TimingChronoRace - Electronic TimingChronoRace - Electronic TimingChronoRace - Electronic Timing
www.chronorace.bewww.chronorace.bewww.chronorace.bewww.chronorace.be

Eneco Sprint 1
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

1. 46 SERGENT JesseSERGENT JesseSERGENT JesseSERGENT Jesse NZL TFR 8
2. 86 VAN BAARLE DylanVAN BAARLE DylanVAN BAARLE DylanVAN BAARLE Dylan NED GRS 5
3. 36 OSS DanielOSS DanielOSS DanielOSS Daniel ITA BMC 3

Eneco Sprint 2
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

1. 7 VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G. BEL OPQ 8
2. 36 OSS DanielOSS DanielOSS DanielOSS Daniel ITA BMC 5
3. 162 BAGDONAS GediminasBAGDONAS GediminasBAGDONAS GediminasBAGDONAS Gediminas LTU ALM 3

Eneco Sprint 3
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

1. 7 VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G. BEL OPQ 8
2. 195 DE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE Laurens BEL WGG 5
3. 53 KOREN KristijanKOREN KristijanKOREN KristijanKOREN Kristijan SLO CAN 3

Rit / Etape
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

1. 7 VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G. BEL OPQ 30
2. 6 TRENTIN MatteoTRENTIN MatteoTRENTIN MatteoTRENTIN Matteo ITA OPQ 25
3. 184 LAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT Yves BEL TSV 22
4. 8 VERMOTE JulienVERMOTE JulienVERMOTE JulienVERMOTE Julien BEL OPQ 19
5. 53 KOREN KristijanKOREN KristijanKOREN KristijanKOREN Kristijan SLO CAN 17
6. 195 DE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE Laurens BEL WGG 15
7. 144 LASTRAS GARCIA PabloLASTRAS GARCIA PabloLASTRAS GARCIA PabloLASTRAS GARCIA Pablo ESP MOV 13
8. 44 HONDO DaniloHONDO DaniloHONDO DaniloHONDO Danilo GER TFR 12
9. 33 DILLIER SilvanDILLIER SilvanDILLIER SilvanDILLIER Silvan SUI BMC 11

10. 86 VAN BAARLE DylanVAN BAARLE DylanVAN BAARLE DylanVAN BAARLE Dylan NED GRS 10

Algemeen / Général
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

1. 71 DUMOULIN TomDUMOULIN TomDUMOULIN TomDUMOULIN Tom NED GIA 87
2. 11 BOOM LarsBOOM LarsBOOM LarsBOOM Lars NED BEL 86
3. 6 TRENTIN MatteoTRENTIN MatteoTRENTIN MatteoTRENTIN Matteo ITA OPQ 53
4. 38 VAN AVERMAET GregVAN AVERMAET GregVAN AVERMAET GregVAN AVERMAET Greg BEL BMC 52
5. 68 THOMAS GeraintTHOMAS GeraintTHOMAS GeraintTHOMAS Geraint GBR SKY 52
6. 22 DEBUSSCHERE JensDEBUSSCHERE JensDEBUSSCHERE JensDEBUSSCHERE Jens BEL LTB 47
7. 7 VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G. BEL OPQ 46
8. 121 BRUTT PavelBRUTT PavelBRUTT PavelBRUTT Pavel RUS KAT 46
9. 17 VANMARCKE SepVANMARCKE SepVANMARCKE SepVANMARCKE Sep BEL BEL 44

10. 28 WELLENS TimWELLENS TimWELLENS TimWELLENS Tim BEL LTB 42
11. 37 QUINZIATO ManuelQUINZIATO ManuelQUINZIATO ManuelQUINZIATO Manuel ITA BMC 36
12. 195 DE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE LaurensDE VREESE Laurens BEL WGG 33
13. 8 VERMOTE JulienVERMOTE JulienVERMOTE JulienVERMOTE Julien BEL OPQ 30
14. 55 MARCATO MarcoMARCATO MarcoMARCATO MarcoMARCATO Marco ITA CAN 29
15. 181 VAN STAEYEN MichaelVAN STAEYEN MichaelVAN STAEYEN MichaelVAN STAEYEN Michael BEL TSV 29
16. 140 GRIVKO AndriyGRIVKO AndriyGRIVKO AndriyGRIVKO Andriy UKR AST 28
17. 144 LASTRAS GARCIA PabloLASTRAS GARCIA PabloLASTRAS GARCIA PabloLASTRAS GARCIA Pablo ESP MOV 26
18. 194 JANS RoyJANS RoyJANS RoyJANS Roy BEL WGG 26

Algemeen / Général
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

19. 46 SERGENT JesseSERGENT JesseSERGENT JesseSERGENT Jesse NZL TFR 25
20. 31 GILBERT PhilippeGILBERT PhilippeGILBERT PhilippeGILBERT Philippe BEL BMC 24
21. 184 LAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT Yves BEL TSV 22
22. 45 NIZZOLO GiacomoNIZZOLO GiacomoNIZZOLO GiacomoNIZZOLO Giacomo ITA TFR 22
23. 53 KOREN KristijanKOREN KristijanKOREN KristijanKOREN Kristijan SLO CAN 20
24. 57 MOSER MorenoMOSER MorenoMOSER MorenoMOSER Moreno ITA CAN 20
25. 91 BRESCHEL MattiBRESCHEL MattiBRESCHEL MattiBRESCHEL Matti DEN TCS 19
26. 47 VAN POPPEL BoyVAN POPPEL BoyVAN POPPEL BoyVAN POPPEL Boy NED TFR 17
27. 143 DOWSETT AlexDOWSETT AlexDOWSETT AlexDOWSETT Alex GBR MOV 16
28. 86 VAN BAARLE DylanVAN BAARLE DylanVAN BAARLE DylanVAN BAARLE Dylan NED GRS 15
29. 187 VAN BILSEN KennethVAN BILSEN KennethVAN BILSEN KennethVAN BILSEN Kenneth BEL TSV 14
30. 127 SMUKULIS GatisSMUKULIS GatisSMUKULIS GatisSMUKULIS Gatis LAT KAT 13
31. 26 VANENDERT JelleVANENDERT JelleVANENDERT JelleVANENDERT Jelle BEL LTB 13
32. 83 FARRAR TylerFARRAR TylerFARRAR TylerFARRAR Tyler USA GRS 13
33. 161 APPOLLONIO DavideAPPOLLONIO DavideAPPOLLONIO DavideAPPOLLONIO Davide ITA ALM 13
34. 44 HONDO DaniloHONDO DaniloHONDO DaniloHONDO Danilo GER TFR 12
35. 33 DILLIER SilvanDILLIER SilvanDILLIER SilvanDILLIER Silvan SUI BMC 11
36. 153 POZZATO FilippoPOZZATO FilippoPOZZATO FilippoPOZZATO Filippo ITA LAM 11
37. 98 TRUSOV NikolayTRUSOV NikolayTRUSOV NikolayTRUSOV Nikolay RUS TCS 10
38. 34 DENNIS RohanDENNIS RohanDENNIS RohanDENNIS Rohan AUS BMC 10
39. 197 VAN MELSEN KevinVAN MELSEN KevinVAN MELSEN KevinVAN MELSEN Kevin BEL WGG 9
40. 192 VEUCHELEN FrederikVEUCHELEN FrederikVEUCHELEN FrederikVEUCHELEN Frederik BEL WGG 8
41. 96 ROVNI IvanROVNI IvanROVNI IvanROVNI Ivan RUS TCS 8
42. 106 KEUKELEIRE JensKEUKELEIRE JensKEUKELEIRE JensKEUKELEIRE Jens BEL OGE 5
43. 75 JANSE VAN RENSBURG R.JANSE VAN RENSBURG R.JANSE VAN RENSBURG R.JANSE VAN RENSBURG R. RSA GIA 5
44. 162 BAGDONAS GediminasBAGDONAS GediminasBAGDONAS GediminasBAGDONAS Gediminas LTU ALM 3
45. 85 NUYENS NickNUYENS NickNUYENS NickNUYENS Nick BEL GRS 3
46. 138 TLEUBAYEV RuslanTLEUBAYEV RuslanTLEUBAYEV RuslanTLEUBAYEV Ruslan KAZ AST 3
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Etape
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PloegPloegPloegPloeg
EquipeEquipeEquipeEquipe

Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.
T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart

1. OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLINGOMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLINGOMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLINGOMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING 13:18:5313:18:5313:18:5313:18:53
2. BMC BMC RACING TEAMBMC RACING TEAMBMC RACING TEAMBMC RACING TEAM 0:01:160:01:160:01:160:01:16
3. MOV MOVISTAR TEAMMOVISTAR TEAMMOVISTAR TEAMMOVISTAR TEAM
4.4.4.4. LTB LOTTO BELISOLLOTTO BELISOLLOTTO BELISOLLOTTO BELISOL 0:01:310:01:310:01:310:01:31
5. OGE ORICA GreenEDGEORICA GreenEDGEORICA GreenEDGEORICA GreenEDGE 0:01:410:01:410:01:410:01:41
6. GRS GARMIN SHARPGARMIN SHARPGARMIN SHARPGARMIN SHARP 0:01:430:01:430:01:430:01:43
7. LAM LAMPRE-MERIDALAMPRE-MERIDALAMPRE-MERIDALAMPRE-MERIDA 0:01:500:01:500:01:500:01:50
8. GIA TEAM GIANT-SHIMANOTEAM GIANT-SHIMANOTEAM GIANT-SHIMANOTEAM GIANT-SHIMANO 0:01:580:01:580:01:580:01:58
9. FDJ FDJ.frFDJ.frFDJ.frFDJ.fr

10.10.10.10. KAT TEAM KATUSHATEAM KATUSHATEAM KATUSHATEAM KATUSHA
11.11.11.11. ALM AG2R LA MONDIALEAG2R LA MONDIALEAG2R LA MONDIALEAG2R LA MONDIALE
12.12.12.12. TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISETOPSPORT VLAANDEREN - BALOISETOPSPORT VLAANDEREN - BALOISETOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:02:100:02:100:02:100:02:10
13. WGG WANTY - GROUPE GOBERTWANTY - GROUPE GOBERTWANTY - GROUPE GOBERTWANTY - GROUPE GOBERT
14.14.14.14. TFR TREK FACTORY RACINGTREK FACTORY RACINGTREK FACTORY RACINGTREK FACTORY RACING 0:02:120:02:120:02:120:02:12
15. CAN CANNONDALECANNONDALECANNONDALECANNONDALE 0:03:100:03:100:03:100:03:10
16. SKY TEAM SKYTEAM SKYTEAM SKYTEAM SKY 0:05:350:05:350:05:350:05:35
17. TCS TINKOFF-SAXOTINKOFF-SAXOTINKOFF-SAXOTINKOFF-SAXO 0:05:430:05:430:05:430:05:43
18. BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAMBELKIN-PRO CYCLING TEAMBELKIN-PRO CYCLING TEAMBELKIN-PRO CYCLING TEAM 0:09:290:09:290:09:290:09:29
19. AST ASTANA PRO TEAMASTANA PRO TEAMASTANA PRO TEAMASTANA PRO TEAM 0:11:060:11:060:11:060:11:06

DNF EUC TEAM EUROPCARTEAM EUROPCARTEAM EUROPCARTEAM EUROPCAR

GénéralGénéralGénéralGénéral
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PloegPloegPloegPloeg
EquipeEquipeEquipeEquipe

Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.
T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart

1. GRS GARMIN SHARPGARMIN SHARPGARMIN SHARPGARMIN SHARP 76:38:5376:38:5376:38:5376:38:53
2. BMC BMC RACING TEAMBMC RACING TEAMBMC RACING TEAMBMC RACING TEAM 0:04:100:04:100:04:100:04:10
3. BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAMBELKIN-PRO CYCLING TEAMBELKIN-PRO CYCLING TEAMBELKIN-PRO CYCLING TEAM 0:05:270:05:270:05:270:05:27
4. LTB LOTTO BELISOLLOTTO BELISOLLOTTO BELISOLLOTTO BELISOL 0:07:000:07:000:07:000:07:00
5. KAT TEAM KATUSHATEAM KATUSHATEAM KATUSHATEAM KATUSHA 0:07:310:07:310:07:310:07:31
6. OPQ OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLINGOMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLINGOMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLINGOMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING 0:12:220:12:220:12:220:12:22
7. LAM LAMPRE-MERIDALAMPRE-MERIDALAMPRE-MERIDALAMPRE-MERIDA 0:17:080:17:080:17:080:17:08
8. MOV MOVISTAR TEAMMOVISTAR TEAMMOVISTAR TEAMMOVISTAR TEAM 0:17:490:17:490:17:490:17:49
9. GIA TEAM GIANT-SHIMANOTEAM GIANT-SHIMANOTEAM GIANT-SHIMANOTEAM GIANT-SHIMANO 0:21:210:21:210:21:210:21:21

10. ALM AG2R LA MONDIALEAG2R LA MONDIALEAG2R LA MONDIALEAG2R LA MONDIALE 0:21:480:21:480:21:480:21:48
11. TSV TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISETOPSPORT VLAANDEREN - BALOISETOPSPORT VLAANDEREN - BALOISETOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:23:570:23:570:23:570:23:57
12. FDJ FDJ.frFDJ.frFDJ.frFDJ.fr 0:29:070:29:070:29:070:29:07
13. WGG WANTY - GROUPE GOBERTWANTY - GROUPE GOBERTWANTY - GROUPE GOBERTWANTY - GROUPE GOBERT 0:30:050:30:050:30:050:30:05
14. SKY TEAM SKYTEAM SKYTEAM SKYTEAM SKY 0:30:140:30:140:30:140:30:14
15. CAN CANNONDALECANNONDALECANNONDALECANNONDALE 0:34:240:34:240:34:240:34:24
16. AST ASTANA PRO TEAMASTANA PRO TEAMASTANA PRO TEAMASTANA PRO TEAM 0:37:320:37:320:37:320:37:32
17. OGE ORICA GreenEDGEORICA GreenEDGEORICA GreenEDGEORICA GreenEDGE 0:43:080:43:080:43:080:43:08
18. TFR TREK FACTORY RACINGTREK FACTORY RACINGTREK FACTORY RACINGTREK FACTORY RACING 0:45:140:45:140:45:140:45:14
19. TCS TINKOFF-SAXOTINKOFF-SAXOTINKOFF-SAXOTINKOFF-SAXO 0:51:530:51:530:51:530:51:53
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OMEGA PHARMA - QUICK-STEP
2 T.BoonenT.BoonenT.BoonenT.Boonen 52. 0:24:530:24:530:24:530:24:53
6 M.TrentinM.TrentinM.TrentinM.Trentin 58. 0:25:570:25:570:25:570:25:57
7 G.Van KeirsbulckG.Van KeirsbulckG.Van KeirsbulckG.Van Keirsbulck 60. 0:27:020:27:020:27:020:27:02
8 J.VermoteJ.VermoteJ.VermoteJ.Vermote 20. 0:05:590:05:590:05:590:05:59

BELKIN-PRO CYCLING TEAM
11 L.BoomL.BoomL.BoomL.Boom 2. 0:00:070:00:070:00:070:00:07
12 T.LeezerT.LeezerT.LeezerT.Leezer 66. 0:29:570:29:570:29:570:29:57
15 B.TankinkB.TankinkB.TankinkB.Tankink 23. 0:08:240:08:240:08:240:08:24
16 J.Van EmdenJ.Van EmdenJ.Van EmdenJ.Van Emden 79. 0:41:580:41:580:41:580:41:58
17 S.VanmarckeS.VanmarckeS.VanmarckeS.Vanmarcke 25. 0:11:010:11:010:11:010:11:01
18 M.WynantsM.WynantsM.WynantsM.Wynants 59. 0:25:570:25:570:25:570:25:57

LOTTO BELISOL
22 J.DebusschereJ.DebusschereJ.DebusschereJ.Debusschere 78. 0:41:000:41:000:41:000:41:00
24 J.RoelandtsJ.RoelandtsJ.RoelandtsJ.Roelandts 37. 0:15:380:15:380:15:380:15:38
25 M.SiebergM.SiebergM.SiebergM.Sieberg 74. 0:38:090:38:090:38:090:38:09
26 J.VanendertJ.VanendertJ.VanendertJ.Vanendert 12. 0:01:320:01:320:01:320:01:32
28 T.WellensT.WellensT.WellensT.Wellens 1. 0:00:000:00:000:00:000:00:00

BMC RACING TEAM
31 P.GilbertP.GilbertP.GilbertP.Gilbert 7. 0:00:480:00:480:00:480:00:48
33 S.DillierS.DillierS.DillierS.Dillier 35. 0:14:360:14:360:14:360:14:36
34 R.DennisR.DennisR.DennisR.Dennis 98. 0:54:350:54:350:54:350:54:35
37 M.QuinziatoM.QuinziatoM.QuinziatoM.Quinziato 27. 0:11:290:11:290:11:290:11:29
38 G.Van AvermaetG.Van AvermaetG.Van AvermaetG.Van Avermaet 5. 0:00:340:00:340:00:340:00:34

TREK FACTORY RACING
43 S.DevolderS.DevolderS.DevolderS.Devolder 65. 0:29:560:29:560:29:560:29:56
44 D.HondoD.HondoD.HondoD.Hondo 45. 0:20:330:20:330:20:330:20:33
45 G.NizzoloG.NizzoloG.NizzoloG.Nizzolo 97. 0:53:520:53:520:53:520:53:52
46 J.SergentJ.SergentJ.SergentJ.Sergent 51. 0:24:230:24:230:24:230:24:23
47 B.Van PoppelB.Van PoppelB.Van PoppelB.Van Poppel 68. 0:30:510:30:510:30:510:30:51
48 D.Van PoppelD.Van PoppelD.Van PoppelD.Van Poppel 69. 0:32:270:32:270:32:270:32:27

CANNONDALE
53 K.KorenK.KorenK.KorenK.Koren 43. 0:20:140:20:140:20:140:20:14
55 M.MarcatoM.MarcatoM.MarcatoM.Marcato 10. 0:01:110:01:110:01:110:01:11
57 M.MoserM.MoserM.MoserM.Moser 75. 0:38:180:38:180:38:180:38:18

TEAM SKY
61 E.Boasson HagenE.Boasson HagenE.Boasson HagenE.Boasson Hagen 54. 0:25:060:25:060:25:060:25:06
63 N.EarleN.EarleN.EarleN.Earle 95. 0:51:460:51:460:51:460:51:46
66 I.StannardI.StannardI.StannardI.Stannard 99. 0:57:190:57:190:57:190:57:19
67 C.SuttonC.SuttonC.SuttonC.Sutton 73. 0:36:050:36:050:36:050:36:05
68 G.ThomasG.ThomasG.ThomasG.Thomas 6. 0:00:380:00:380:00:380:00:38
69 S.PuccioS.PuccioS.PuccioS.Puccio 53. 0:24:570:24:570:24:570:24:57

TEAM GIANT-SHIMANO
71 T.DumoulinT.DumoulinT.DumoulinT.Dumoulin 3. 0:00:130:00:130:00:130:00:13
72 B.BulgacB.BulgacB.BulgacB.Bulgac 80. 0:42:050:42:050:42:050:42:05
73 R.CurversR.CurversR.CurversR.Curvers 44. 0:20:210:20:210:20:210:20:21
74 S.GeschkeS.GeschkeS.GeschkeS.Geschke 41. 0:18:540:18:540:18:540:18:54
75 R.Janse VanR.Janse VanR.Janse VanR.Janse Van 46. 0:20:340:20:340:20:340:20:34
77 T.StamsnijderT.StamsnijderT.StamsnijderT.Stamsnijder 91. 0:49:190:49:190:49:190:49:19
78 T.VeelersT.VeelersT.VeelersT.Veelers 92. 0:49:530:49:530:49:530:49:53

GARMIN SHARP
81 S.LangeveldS.LangeveldS.LangeveldS.Langeveld 9. 0:01:040:01:040:01:040:01:04
82 J.BauerJ.BauerJ.BauerJ.Bauer 17. 0:02:230:02:230:02:230:02:23
83 T.FarrarT.FarrarT.FarrarT.Farrar 86. 0:44:240:44:240:44:240:44:24
85 N.NuyensN.NuyensN.NuyensN.Nuyens 76. 0:39:150:39:150:39:150:39:15
86 D.Van BaarleD.Van BaarleD.Van BaarleD.Van Baarle 29. 0:12:130:12:130:12:130:12:13

TINKOFF-SAXO
91 M.BreschelM.BreschelM.BreschelM.Breschel 32. 0:12:510:12:510:12:510:12:51
92 K.KroonK.KroonK.KroonK.Kroon 55. 0:25:210:25:210:25:210:25:21
95 E.PetrovE.PetrovE.PetrovE.Petrov 63. 0:29:340:29:340:29:340:29:34
96 I.RovniI.RovniI.RovniI.Rovni 72. 0:35:420:35:420:35:420:35:42
98 N.TrusovN.TrusovN.TrusovN.Trusov 85. 0:44:180:44:180:44:180:44:18

ORICA GreenEDGE
103 M.HaymanM.HaymanM.HaymanM.Hayman 70. 0:32:360:32:360:32:360:32:36
104 M.HepburnM.HepburnM.HepburnM.Hepburn 89. 0:47:030:47:030:47:030:47:03
106 J.KeukeleireJ.KeukeleireJ.KeukeleireJ.Keukeleire 8. 0:00:560:00:560:00:560:00:56
109 L.HowardL.HowardL.HowardL.Howard 50. 0:23:540:23:540:23:540:23:54

FDJ.fr
112 D.BoucherD.BoucherD.BoucherD.Boucher 94. 0:51:060:51:060:51:060:51:06
113 A.JeannessonA.JeannessonA.JeannessonA.Jeannesson 14. 0:01:510:01:510:01:510:01:51
114 Y.OffredoY.OffredoY.OffredoY.Offredo 56. 0:25:320:25:320:25:320:25:32
116 A.RouxA.RouxA.RouxA.Roux 61. 0:27:390:27:390:27:390:27:39
117 G.SoupeG.SoupeG.SoupeG.Soupe 81. 0:42:150:42:150:42:150:42:15

TEAM KATUSHA
121 P.BruttP.BruttP.BruttP.Brutt 15. 0:01:570:01:570:01:570:01:57
123 P.KochetkovP.KochetkovP.KochetkovP.Kochetkov 36. 0:14:430:14:430:14:430:14:43
124 V.KuznetsovV.KuznetsovV.KuznetsovV.Kuznetsov 11. 0:01:150:01:150:01:150:01:15
127 G.SmukulisG.SmukulisG.SmukulisG.Smukulis 90. 0:48:540:48:540:48:540:48:54

ASTANA PRO TEAM
131 B.BozicB.BozicB.BozicB.Bozic 33. 0:14:110:14:110:14:110:14:11
137 V.IglinskiyV.IglinskiyV.IglinskiyV.Iglinskiy 96. 0:53:190:53:190:53:190:53:19
138 R.TleubayevR.TleubayevR.TleubayevR.Tleubayev 93. 0:50:470:50:470:50:470:50:47
140 A.GrivkoA.GrivkoA.GrivkoA.Grivko 4. 0:00:330:00:330:00:330:00:33

MOVISTAR TEAM
142 D.QuintanaD.QuintanaD.QuintanaD.Quintana 24. 0:09:340:09:340:09:340:09:34
143 A.DowsettA.DowsettA.DowsettA.Dowsett 67. 0:30:080:30:080:30:080:30:08
144 P.Lastras GarciaP.Lastras GarciaP.Lastras GarciaP.Lastras Garcia 39. 0:18:020:18:020:18:020:18:02
145 F.Ventoso AlberdiF.Ventoso AlberdiF.Ventoso AlberdiF.Ventoso Alberdi 40. 0:18:100:18:100:18:100:18:10
146 J.Rojas GilJ.Rojas GilJ.Rojas GilJ.Rojas Gil 42. 0:19:480:19:480:19:480:19:48
147 E.SanzE.SanzE.SanzE.Sanz 48. 0:23:370:23:370:23:370:23:37
148 J.SütterlinJ.SütterlinJ.SütterlinJ.Sütterlin 30. 0:12:230:12:230:12:230:12:23

LAMPRE-MERIDA
152 N.BonifazioN.BonifazioN.BonifazioN.Bonifazio 87. 0:44:260:44:260:44:260:44:26
153 F.PozzatoF.PozzatoF.PozzatoF.Pozzato 71. 0:33:310:33:310:33:310:33:31
155 E.FavilliE.FavilliE.FavilliE.Favilli 26. 0:11:080:11:080:11:080:11:08
156 M.MoriM.MoriM.MoriM.Mori 18. 0:02:400:02:400:02:400:02:40
157 M.RichezeM.RichezeM.RichezeM.Richeze 77. 0:39:390:39:390:39:390:39:39

AG2R LA MONDIALE
161 D.AppollonioD.AppollonioD.AppollonioD.Appollonio 88. 0:46:020:46:020:46:020:46:02
162 G.BagdonasG.BagdonasG.BagdonasG.Bagdonas 62. 0:29:200:29:200:29:200:29:20
164 B.GastauerB.GastauerB.GastauerB.Gastauer 13. 0:01:340:01:340:01:340:01:34
165 P.GretschP.GretschP.GretschP.Gretsch 100. 0:58:270:58:270:58:270:58:27
168 J.KernJ.KernJ.KernJ.Kern 22. 0:08:200:08:200:08:200:08:20

TEAM EUROPCAR
175 V.JeromeV.JeromeV.JeromeV.Jerome 19. 0:03:090:03:090:03:090:03:09
180 A.PichotA.PichotA.PichotA.Pichot 16. 0:02:100:02:100:02:100:02:10

TOPSPORT VLAANDEREN -
181 M.Van StaeyenM.Van StaeyenM.Van StaeyenM.Van Staeyen 64. 0:29:440:29:440:29:440:29:44
184 Y.LampaertY.LampaertY.LampaertY.Lampaert 47. 0:21:360:21:360:21:360:21:36
185 T.SprengersT.SprengersT.SprengersT.Sprengers 21. 0:08:080:08:080:08:080:08:08
186 G.Van HoeckeG.Van HoeckeG.Van HoeckeG.Van Hoecke 49. 0:23:500:23:500:23:500:23:50
187 K.Van BilsenK.Van BilsenK.Van BilsenK.Van Bilsen 83. 0:43:060:43:060:43:060:43:06
188 Z.WaeytensZ.WaeytensZ.WaeytensZ.Waeytens 34. 0:14:220:14:220:14:220:14:22

WANTY - GROUPE GOBERT
192 F.VeuchelenF.VeuchelenF.VeuchelenF.Veuchelen 57. 0:25:570:25:570:25:570:25:57
194 R.JansR.JansR.JansR.Jans 82. 0:42:480:42:480:42:480:42:48
195 L.De VreeseL.De VreeseL.De VreeseL.De Vreese 28. 0:12:070:12:070:12:070:12:07
196 M.SelvaggiM.SelvaggiM.SelvaggiM.Selvaggi 31. 0:12:460:12:460:12:460:12:46
197 K.Van MelsenK.Van MelsenK.Van MelsenK.Van Melsen 84. 0:43:200:43:200:43:200:43:20
198 J.DruckerJ.DruckerJ.DruckerJ.Drucker 38. 0:17:100:17:100:17:100:17:10
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Communiqué Jury / du Jury / Race officials
Opgelegde straffen / Pénalisations / Penalties:

Art 12.1.040§29

100CHF boete voor incorrect gedrag jegens publiek (urineren) voor de renners
100CHF d'amende pour comportement incorrect en public (uriner) pour les coureurs
100CHF fine for incorect behaviour against the public (urinating) for the riders
n°43, DEVOLDER Stijn - TREK FACTORY RACING (BEL19790829)
n°45, NIZZOLO Giacomo - TREK FACTORY RACING (ITA19890130)

Art 12.1.040§37b

50 CHF boete voor gedrag dat het imago van de wielersport beschadigt (wegwerpen afval) voor de ploegleider
50 CHF amende pour comportement portant atteinte à l'image du cyclisme (jet de déchets sur la chaussée) pour le directeur sportif
50 CHF fine for damaging the image of cycling (littering) for the team manager
CAN - CANNONDALE (ITA): CONTE Biagio (ITA19680407)

Art 12.1.040§37b

50 CHF boete voor gedrag dat het imago van de wielersport beschadigt (vasthouden van de drinkbus) voor de renner
50 CHF amende pour comportement portant atteinte à l'image du cyclisme (bidon collé) pour le coureur
50 CHF fine for damaging the image of cycling (sticky bottle) for the rider
n°32, BURGHARDT Marcus - BMC RACING TEAM (GER19830630)

200 CHF boete voor de overtreding voor de ploegleider
200 CHF d'amende pour l'infraction ci-dessus au directeur
200 CHF fine for the team managers
BMC - BMC RACING TEAM (USA): PEIPER Allan (AUS19600326)

Art 12.1.040§28

100CHF boete voor het niet respecteren van de instructies van de commissarissen (negeren barrage) voor de ploegleider
100CHF d'amende pour non respect des instructions d'un commissaire (barrage non respecté) pour le directeur sportif
100CHF fine for non respect of the instructions of the commissaires (passing a barrage) for the team manager
OPQ - OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM (BEL): PEETERS Wilfried (BEL19647010)

Art 12.1.040§30.1

200CHF boete en disqualificatie voor een agressive bezonder agressieve actie jegens een andere renner tijdens de wedstrijd voor de renner
200CHF d'amende et mise hors course pour agression particulièrement grave d'un autre coureur pendant la course pour le coureur
200CHF fine and disqualification for an excessively agressive action against an other rider during the race for the rider
n°5, TERPSTRA Niki - OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM (NED19840518)

Art 12.1.040§30.1

200CHF boete en 1 minuut tijdstraf in de algemenen individueel klassement op tijd voor een reactie volgend op de agressie voor de renner
200CHF d'amende et 1 minutes de pénalité au classement général individuel au temps pour réaction suite à agression pour le coureur
200CHF fine and 1 minute time penalty in the overall time classification for reacting to the agression of a rider, for the rider
n°18, WYNANTS Maarten - BELKIN-PRO CYCLING TEAM (BEL19820513)

Wegens tijdoverschrijding uit koers genomen / mise hors course pour arrivée hors délai /
because of overtime taken out of race:

geen / néant / none

Medisch Communiqué / Communiqué Médical / Medical Report
niets te melden / rien à signaler / nothing to report
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Overgebracht naar het ziekenhuis na val
Transporté à l'hostital après chute
Taken to hospital after crash
n°42, ALAFACI Eugenio - TREK FACTORY RACING (ITA19900809)


